

## Bokslutskommuniké 2010-01-01 - 2010-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för AU Holding AB (publ) avger härmed följande bokslutskommuniké för perioden 2010-01-01-2010-12-31.

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 376 852 kkr ( 221 704 ).
- Koncernens rörelseresultat uppgick till 3 334 kkr ( 1 419 ).
- Koncernens periodresultat efter skatt uppgick till 2 315 kkr ( 697 ).

### Nyckeltal för koncernen

	Akkumulerat 2010-12-31	Akkumulerat 2009-12-31
Nettoomsättning, tkr	376 852	221 704
Resultat efter finansiella poster, tkr	3 171	927
Soliditet	49%	43%
Balansomslutning, tkr	37 841	38 070

### Insynspersoners aktieinnehav per 2010-12-31

	Innehav per 2010-01-01 (tusental)	Innehav per 2010-12-31 (tusental)	Kommentar
Darius Stenberg	54 581	54 581	VD, styrelsemedlem
Anders Lindby	0	0	Revisor
Niklas Johansson	0	0	Revisor
Linus Lindgren	118	118	Styrelsemedlem
Rein Metsik	30	0	Styrelsemedlem
Danuta Stenberg	0	0	Styrelseordförande

### Innehåll

	Sida
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Kassaflödesanalys	5
Redovisnings- och värderingsprinciper	6
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

**Koncernens resultaträkning**

Not	Delår 2		Delår 2	
	2010-07-01 -2010-12-31	Akkumulerat 2010-01-01 -2010-12-31	2009-07-01 -2009-12-31	Akkumulerat 2009-01-01 -2009-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Nettoomsättning	231 941 135	376 852 202	134 946 400	221 704 244
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0
	<b>231 941 135</b>	<b>376 852 202</b>	<b>134 946 400</b>	<b>221 704 244</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Råvaror och förnödenheter	-226 253 987	-366 855 098	-132 951 491	-214 253 715
Övriga externa kostnader	-2 009 951	-4 103 329	-2 307 106	-3 963 045
Personalkostnader	-951 574	-2 123 486	-1 134 905	-1 910 709
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-244 974	-435 811	-86 285	-157 351
	<b>-229 460 486</b>	<b>-373 517 724</b>	<b>-136 479 787</b>	<b>-220 284 820</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 480 649</b>	<b>3 334 478</b>	<b>-1 533 387</b>	<b>1 419 424</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>				
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	-316 061
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	0	0	0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	108 886	108 886	2 157	10 372
Räntekostnader och liknande resultatposter	-142 345	-272 345	234 445	-187 011
	<b>-33 459</b>	<b>-163 459</b>	<b>236 602</b>	<b>-492 700</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 447 190</b>	<b>3 171 019</b>	<b>-1 296 785</b>	<b>926 724</b>
Aktuell skatt	-428 426	-645 575	433 677	-229 315
Förändring uppskjuten skatt	-210 400	-210 400	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 808 364</b>	<b>2 315 044</b>	<b>-863 108</b>	<b>697 409</b>
Resultat per aktie	0,012	0,016	-0,006	0,005

## Koncernens balansräkning

	Not	2010-12-31	2009-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		1 935 922	2 251 570
		<b>1 935 922</b>	<b>2 251 570</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		22 250	22 250
Fordringar närstående bolag		0	2 367 287
		<b>22 250</b>	<b>2 389 537</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 958 172</b>	<b>4 641 107</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager</i>			
Varulager m.m.		12 561 012	26 984 013
		<b>12 561 012</b>	<b>26 984 013</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 087 757	1 324 132
Fordringar hos närstående bolag		7 172 097	0
Skattefordringar		28 926	25 663
Övriga fordringar		566 844	270 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 560 939	2 976 080
		<b>18 416 563</b>	<b>4 596 805</b>
<i>Kassa och bank</i>		<b>4 905 105</b>	<b>1 847 894</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>35 882 680</b>	<b>33 428 712</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>37 840 852</b>	<b>38 069 819</b>

## Koncernens balansräkning

	Not	2010-12-31	2009-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>	1		
Aktiekapital (145 420 875 aktier)		1 454 209	1 454 209
Bundna reserver		3 948 000	3 948 000
Balanserat resultat		10 799 218	10 101 808
Årets resultat		2 315 044	697 409
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 516 471</b>	<b>16 201 426</b>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld		210 400	0
		<b>210 400</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		7 733 175	7 603 863
Metallkonton		5 235 768	3 912 835
Leverantörsskulder		27 065	990 941
Skulder till närstående företag		0	1 643 322
Aktuella skatteskulder		476 503	35 660
Övriga skulder		4 889 317	4 247 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		752 153	3 434 662
		<b>19 113 981</b>	<b>21 868 393</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>37 840 852</b>	<b>38 069 819</b>
<b>POSTER INOM LINJEN</b>			
Ställda säkerheter		6 330 000	6 330 000
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

## Koncernens kassaflödesanalys

Not	2010-01-01 -2010-12-31	2009-01-01 -2009-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	3 334 478	1 419 424
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Resultat från övriga tillgångar	0	630 852
Avskrivningar	435 811	157 351
	<b>3 770 289</b>	<b>2 207 627</b>
Erhållen ränta	108 886	10 372
Erlagd ränta	-272 345	-187 011
Betald inkomstskatt	-645 575	-229 315
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>2 961 255</b>	<b>1 801 673</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning/minskning av varulager	14 423 001	-11 026 549
Ökning/minskning av fordringar	-13 819 758	1 773 878
Ökning/minskning av långfristiga fordringar	2 367 287	0
Ökning/minskning av leverantörsskulder	-963 876	885 532
Ökning/minskning av övriga korta skulder	-1 790 536	2 004 622
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>3 177 373</b>	<b>-4 560 844</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-120 162	-1 974 683
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-120 162</b>	<b>-1 974 683</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nettoförändring av lån	0	3 194 629
Förändring av checkräkningskredit	0	2 555 921
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>5 750 550</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>3 057 211</b>	<b>-784 977</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>1 847 894</b>	<b>2 632 871</b>
Likvida medel avyttrad verksamhet	0	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>4 905 105</b>	<b>1 847 894</b>

## Redovisnings- och värderingsprinciper

### Allmänt

AU Holding AB upprättar de finansiella rapporterna i enlighet med Årsredovisninglagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR1:00 och med tillämpning av förvärvsmetoden.

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget, dotterföretag i vilket moderföretaget direkt eller indirekt äger aktier motsvarande mer än 50% av rösterna samt intresseföretag i vilket moderföretaget äger aktier motsvarande minst 20% av rösterna men mindre än 50% .

### Noter

#### Not 1 Eget kapital

##### Koncernen

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserade vinstmedel</b>	<b>Emissions kostnader</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
Belopp vid årets ingång	1 454 209	3 948 000	10 291 708	-189 899	697 409	16 201 427
Resultatdisposition	0	0	697 409	0	-697 409	0
Utdelning	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	2 315 044	2 315 044
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 454 209</b>	<b>3 948 000</b>	<b>10 989 117</b>	<b>-189 899</b>	<b>2 315 044</b>	<b>18 516 471</b>

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Årsredovisningen beräknas bli färdigställd i maj månad varefter den kommer vara tillgänglig via bolagets hemsida och via Aktietorget's hemsida.

Ordinarie årsstämma beräknas hållas i juni månad. Styrelsens förslag till vinstdisposition kommer vara att balanserade vinstmedel överföres i ny räkning.

Kommande rapporttillfälle

Kvartalsredogörelse jan - mars publiceras den 31 maj 2011